

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายมหาราช - พรุ้ง บ้านมหาราช หมู่ที่ ๖ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านส้อง/เทศบาลตำบลบ้านส้อง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงชั้นโครงสร้างทาง 1.1 งานดิน 1.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,268.000	3.67	8,323.56	1.3642	5.00	11,355.00
	1.1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)(ชั้นผิวทางแอสฟัลต์ซีเมนต์)	ตร.ม.	2,268.000	22.72	51,528.96	1.3642	30.99	70,295.80
2	2. งานผิวจราจร 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายมหาราช - พรุ้ง บ้านมหาราช หมู่ที่ ๖ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านส้อง/เทศบาลตำบลบ้านส้อง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	114.000	545.00	62,130.00	1.3642	743.48	84,757.74
	2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
4	2.1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	56.000	594.79	33,308.24	1.3642	811.41	45,439.10
	2.1.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)							
5	2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	2,268.000	450.37	1,021,439.16	1.3642	614.39	1,393,447.30
	2.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	2.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายมหาราช - พรุ้ง บ้านมหาราช หมู่ที่ ๖ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านส้อง/เทศบาลตำบลบ้านส้อง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	2.2.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	174.000	95.36	16,592.64	1.3642	130.09	22,635.67
7	2.2.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	378.000	85.95	32,489.10	1.3642	117.25	44,321.63
8	2.2.1.4 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	42.000	164.31	6,901.02	1.3642	224.15	9,414.37
9	3. งานวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก							
	3.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
	3.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	340.000	1,001.52	340,516.80	1.3642	1,366.27	464,533.01
	3.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.2.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)							
	3.2.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.MANHOLEs)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายมหาราช - พรุ้ง บ้านมหาราช หมู่ที่ ๖ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านส้อง/เทศบาลตำบลบ้านส้อง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	3.2.1.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กชนิด D สำหรับท่อขนาด 0.60 ม. (R.C.MANHOLE TYPE D FOR R.C.P. 0.60 ม.) (DWG. NO. DS-402) ขนาด 1.10 x 1.30 ม. สูงเฉลี่ย 2.00 ม. STEEL GRATING 0.25 x 1.10 ม.	EACH	37.000	8,558.75	316,673.75	1.3642	11,675.84	432,006.32
11	3.2.1.2 รางต้นคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	400.000	518.76	207,504.00	1.3642	707.69	283,076.95
12	4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 5. งานกำแพงกันดิน 5.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 5.1.1.1 กำแพงกันดิน (RETAINING WALL)	ลบ.ม.	1.000	34.71	34.71	1.3642	47.35	47.35
13	5.1.1.1.1 กำแพงกันดินแบบที่ 2 (H = 0.61 1.40 ม.)) (RETAINING WALL TYPE II (H = 0.61 1.40 M.)) (DWG.NO.RS- 701)	ม.	200.000	2,858.65	571,730.00	1.3642	3,899.77	779,954.06

วัชรินทร์ ไชยยศ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายมหาราช - พรุ้ง บ้านมหาราช หมู่ที่ ๖ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านส้อง/เทศบาลตำบลบ้านส้อง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	5.1.2 งานรื้อย้ายแนวท่อประปาพร้อมวางใหม่ ชนิดท่อ PVC ขนาด 4 นิ้ว ชั้น 8.5	ม.	350.000	123.00	43,050.00	1.3642	167.79	58,728.81
15	5.1.3 งานรื้อย้ายลำไฟฟ้า	ต้น	4.000	1,500.00	6,000.00	1.3642	2,046.30	8,185.20
16	5.2 งานรื้อย้ายแนวท่อประปา/วางใหม่ ชนิดท่อ PVC ขนาด 2 นิ้ว	ม.	200.000	41.00	8,200.00	1.3642	55.93	11,186.44
รวมราคากลาง								3,719,384.75

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายมหาราช - พรุ้ง บ้านมหาราช หมู่ที่ ๖ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านส้อง/เทศบาลตำบลบ้านส้อง

วัชรินทร์ ไชยยศ
(วัชรินทร์ ไชยยศ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ขวัญจิตร อินทศิริ
(ขวัญจิตร อินทศิริ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เดชา สิงห์ราช
(เดชา สิงห์ราช)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วัชรินทร์ ไชยยศ

19 มกราคม 2569